АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2014 года                                                                                          № 206

с. Троицкое

О внесении изменения в  постановление Администрации Троицкого района от 17.03.2014 № 141 «Об утверждении Положения об Управлении по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района Алтайского края»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующего законодательства, в соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

Постановляю:

1. Внести в Положение об Управлении по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района Алтайского края, утвержденное постановлением  Администрации Троицкого района от 17.03.2014 № 141 «Об утверждении Положения об Управлении по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района Алтайского края» (Сборник муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края 2014, № 52)  изменение, дополнив пункт  1.2. после слов «Администрации района» словами «, Соглашениями о передаче осуществления части полномочий Администраций  сельсоветов Троицкого района Алтайского края  по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности Администрации Троицкого района Алтайского края, утвержденными Решением Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края от 13.12.2011 №78».

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Троицкого района                                                                             В.В. Журавлев